28.07.2022, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" МЗ ЧР

11

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: С. Н. Аничкин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Павлов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Ананьев
(И.О. Фамилия)

С. Н. Аничкин
(И.О. Фамилия)

А. В. Арсютов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Ишутов
(И.О. Фамилия)

А. Н. Кудрявцев
(И.О. Фамилия)

А. И. Кудяков
(И.О. Фамилия)

Е. В. Меркулова
(И.О. Фамилия)

В. П. Михуткин
(И.О. Фамилия)

А. В. Назаров
(И.О. Фамилия)

А. А. Павлов
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Уруков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Акулич Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бураков Илья Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Валеев Николай Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Геворкян Арут Эдикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гуликян Сейран Сейранович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Егорова Лилия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ермилов Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Иваненко Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кузьмина Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Матвеева Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мулендеев Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Николаева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Нурулаев Шамиль Магомед-Гаджиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рыбина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Суркова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тукмачёв Андрей Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Багамаева Барият Джабраиловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель С. Н. Аничкин
2

(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Павлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3